",

PROCURADORIA JURíDiCA

,~, .... j'

..

>I
-;

i :

'. ". Dispõe sobre declaração de Utilidade
Pública". ,.

f":';

",

t '

,

LEI N° 2977,DE.28 DE JUNHO DE 1996.

.... .~

,. ,"

., Professor JOÃO BASTOS' SOARES, Prefeito ,Municipal de
Cruzeiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

,I
4,'.;: . ., . '"

.'
," " .

J
~,'" .

"..

"Ir
f-;t: .. ~" -. , ~~ " ~.. ~. ': \

. ,? Artigo. i,2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

FAZ SABER QUE Á CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

, -. /,::"'1-

·t;~Z,~:~,
~ '.~~

4'f • i ~ 'lI.

(fI' .Artigo 1° - Fica declarada de Utiüdade Pública a" PARÓQUIA
~.. .- ~"~" -.. . .
DE,·SAO 'PEDRO E SAO PAULO" entidade localizada à Rua Manoel

~.:.. Correá da Rocha, n° 224 -Vila~ Paulo Romeu, nesta cidade de Cruzeiro ­
,u' sP.

......, ..

...

,
:. ~ lO"",

Cruzeiro:~~28 de ju ho de 1996.
"'/\'., :~: 'If

I

' ..

, ,

i ~·'h.

Publicada na Secretafi'a .
28 de junho de 1996. '

>I

A

.' '.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro, em I'

..

,..

';f..
,\

.. ...
\ ;;

"

, .

I, •

"
... ~ .

.."